
UCHWAŁA NR I/2/14
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Papowo Biskupie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), § 4 ust. 1 oraz § 8 Statutu Gminy Papowo 
Biskupie (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2003 r. Nr 83, poz. 1229)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Rada Gminy Papowo Biskupie wybrała na 
Przewodniczącego Rady Gminy Papowo Biskupie

Pana Rafała Jeziornego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8D601B55-2EE9-4E2F-B00F-468D9E7DF859. Podpisany Strona 1




